
2025年 4月 10日 

お取引先各位 

 

大平潤販株式会社 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせて頂きます。期間中は何かとご不便を 

お掛けすることもあることと存じますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

 【休業日程】   2025年 4月 29日(火)～5月 6日(火) 

 

【そ の 他】   ・4月 28日(月)は通常営業いたします。 

   ・ゴールデンウィーク後は、5月 7日(水)より通常営業と

なります。 

          ・ゴールデンウィーク期間前後は、受注状況により通常 

のリードタイムによる納期のお約束ができない場合が 

ございます。 

前広なご発注にご協力頂きますよう、重ねてお願い申 

し上げます。 

以 上 


